
 
 
 

UCHWAŁA NR 52/194/2016 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 08 marca 2016 r. 

w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia kategorii dróg powiatowych  

w granicach miasta Olesna. 

 

 Na podstawie art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 

roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2015 poz.460 z późniejszymi zmianami) uchwala się 

co następuje:  

 

    § 1. Pozytywnie opiniuje się pozbawienie kategorii dróg powiatowych położonych 

  w granicach miasta Olesno: 

 1) nr DP 2192 O ul. Kolorowa o długości 0,257 km od ul. Opolskiej do ul. Słonecznej, 

 2) nr DP 2198 O ul. Minkusa o długości 0,388 km od ul. Opolskiej do ul. Wachowskiej, 

 3) nr DP 2202 O ul. Słoneczna o długości 0,718 km od ul. Opolskiej  

           do ul. Wachowskiej, 

 4) nr DP 2204 O ul. Wachowska o długości 0,724 km od ul. Dobrodzieńskiej   

            do ul. Wronczyńskiej. 

 

    § 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 
 
 
 
 
 

                 .................................................... 
Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu         

 
 
 
 

                     ..................................................................               
                                                                                                      Jakub Goliński – Członek             

 

 


